
OBEC VAVŘINEC Rozpočtové opatření č. 6/2018

PŘÍJMY

SU AU § Pol.
UZ
(ZJ)

Zvýšení +
Snížení  -

Komentář

231 1032 2111 + 3,3 tis. Zvýšení příjmů – prodej dřeva

231 3632 2111 + 10 tis. Zvýšení příjmů – nájemné za 
hrobová místa

231 3729 2324 + 4,1 tis. Zvýšení příjmů – příspěvky na 
provozní náklady sběrného dvora

231 3639 2119 + 4,7 tis. Zvýšení příjmů – zřízení věcného 
břemene

231 4111 98187 + 90 tis. Zvýšení příjmů – dotace na volby do 
zastupitelstva obce

Celkové zvýšení příjmů + 112,1 tis. 

VÝDAJE

SU AU § Pol. UZ
Zvýšení +
Snížení  -

Komentář

231
4379 5321 + 22 tis.

Zvýšení výdajů - příspěvek Městu 
Blansko na spolufinancování služeb 
sociální prevence

231
4379 5321

+ 22,5 tis. Zvýšení výdajů - příspěvek Městu 
Blansko na spolufinancování služeb 
sociální péče

231 6171 5169 + 43,2 tis. Zvýšení výdajů – zhotovení 
internetových stránek + provoz 
int.stránek + GDPR

231 3412 5171 + 3,1 tis. Zvýšení výdajů – oprava 
závlahového systému na hřišti

231 3392 5139 + 1,6 tis. Zvýšení výdajů – dvířka ke krbovým
kamnům v místnosti v parku ve 
Vavřinci

231 3341 5171     + 2,8 tis. Zvýšení výdajů – oprava rozhlasu 
dodavatelsky

231 6115 5021 98187 + 34,8 tis. Zvýšení výdajů – odměny za činnost 
v OVK při volbách do zastupitelstva 
obce

231 6115 5019 98187 + 3 tis. Zvýšení výdajů – refundace při 
volbách do zastupitelstva obce

231 6115 5029 98187 + 2 tis. Zvýšení výdajů – refundace při 
volbách do zastupitelstva obce



VÝDAJE

SU AU § Pol. UZ
Zvýšení +
Snížení  -

Komentář

231 6115 5031 98187 + 1,9 tis. Zvýšení výdajů – SP za činnost 
v OVK při volbách do zastupitelstva

231 6115 5039 98187 + 1 tis. Zvýšení výdajů – SP a ZP při 
refundaci při volbách do 
zastupitelstva obce

231 6115 5139 98187 + 1 tis. Zvýšení výdajů – materiál na volby 
do zastupitelstva obce

231 6115 5173 98187 + 0,6 tis. Zvýšení výdajů – cestovné při 
volbách do zastupitelstva obce

231 6115 5175 98187 + 5,7 tis. Zvýšení výdajů – stravné při volbách
do zastupitelstva obce

231 6115 5901 98187 + 40 tis. Zvýšení výdajů – rezerva na volby 
do zastupitelstva obce

Celkové zvýšení výdajů + 185,2 tis.

FINANCOVÁNÍ

SU AU § Pol. UZ
Zvýšení +
Snížení  -

Komentář

231 8115 73,1 tis.

Schváleno Radou obce Vavřinec dne: 21. 9. 2018

…...................................................

Miloslav Novotný, starosta

Zveřejněno s možností dálkového přístupu dne:   15. 10. 2018

Sejmuto z elektronické úřední desky dne:             30. 4. 2019


